
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do „Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/75/2004 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 czerwca 2004 r. 
w sprawie przystąpienia do „Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski”, § 2 uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustanawia się Starostę Nowotomyskiego przedstawicielem Powiatu Nowotomyskiego 
w Stowarzyszeniu. 

Ustanawia się Wicestarostę Nowotomyskiego zastępcą przedstawiciela Powiatu 
Nowotomyskiego w Stowarzyszeniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB001A13-8DF5-419A-96C4-364C51182C35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr IV/25/2024 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do „Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski” 

W związku z nową kadencją Rady Powiatu Nowotomyskiego zachodzi konieczność dokonania 
stosownej zmiany uchwały poprzez zmianę § 2, mówiącego o osobach upoważnionych do 
reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB001A13-8DF5-419A-96C4-364C51182C35. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/25/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do „Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Wielkopolski” 
Identyfikator dokumentu EB001A13-8DF5-419A-96C4-364C51182C35 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1706346428 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 10:45:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB001A13-8DF5-419A-96C4-364C51182C35. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-26T08:45:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




